



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลบ้านจะโปรง อ.หนองหญ้าปล้อง จ.เพชรบุรี

ที่ พบ.๐๗๓๓.๑/๑.๒/๑๓ วันที่ ๑๒ มีนาคม ๒๕๖๗

เรื่อง ขออนุมัติแผนปฏิบัติการจัดซื้อจัดจ้าง ปีงบประมาณ ๒๕๖๗

เรียน สาธารณสุขอำเภอหนองหญ้าปล้อง

ตามประกาศของคณะกรรมการตรวจเงินแผ่นดิน เรื่องการจัดทำแผนปฏิบัติการจัดซื้อจัดจ้าง พ.ศ.๒๕๕๖ ลงวันที่ ๒๙ มกราคม พ.ศ. ๒๕๕๖ และตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.๒๕๖๐ ซึ่งได้ลงประกาศในราชกิจจานุเบกษา เมื่อวันที่ ๒๔ กุมภาพันธ์ พ.ศ.๒๕๖๐ ให้มีผลบังคับใช้เมื่อพ้นกำหนดหนึ่งร้อยแปดสิบวัน โดยจะมีผลบังคับใช้วันที่ ๒๓ สิงหาคม พ.ศ.๒๕๖๐ หมวด ๑ บททั่วไป มาตรา ๑๑ ให้หน่วยงานของรัฐจัดทำแผนการจัดซื้อจัดจ้างประจำปี และประกาศเผยแพร่ในระบบเครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลางและของหน่วยงานของรัฐตามวิธีการที่กรมบัญชีกลางกำหนด และให้ปิดประกาศโดยเปิดเผย ณ สถานที่ปิดประกาศของหน่วยงานรัฐ

ในการนี้โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลบ้านจะโปรง จึงดำเนินการจัดทำแผนปฏิบัติการจัดซื้อจัดจ้างประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๗ ด้วยเงินนอกงบประมาณ (เงินบำรุงของสถานบริการสาธารณสุข) รวมเป็นยอดเงินทั้งหมด ๕๔๐,๗๐๐ บาท (ห้าแสนสี่หมื่นเจ็ดร้อยบาทถ้วน) ดังรายละเอียดแนบท้าย เพื่อให้ตรวจสอบความถูกต้องและนำข้อมูลเผยแพร่ในระบบเครือข่ายสารสนเทศและปิดประกาศต่อไปดังนี้

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาอนุมัติ


(นายสนธิ มากเกิด)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลบ้านจะโปรง

เรียน สาธารณสุขอำเภอหนองหญ้าปล้อง

- เฝ้าไปเลศพิทาเดอนวีสต์
 - รหัสบ้านจะโปรง, ขออนุมัติแผนจัดซื้อจัดจ้างปีงบ ๖๗
- ด้วยเงินนอกงบประมาณ (เงินบำรุง)

นสส
รช/๑๖

โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลบ้านจะโปรง

โทร.๐๘๕-๒๖๖๖๔๖๗

ทงม
๐๘๖๓
/

13 มี.ค. 67

แบบรายงานแผนปฏิบัติการจัดตั้งจ้างประจำปีงบประมาณ 2567

หน่วยงาน รพ.สต.บ้านจะโปรง ต.หนองหญ้าปล้อง อ.หนองหญ้าปล้อง จังหวัด เพชรบุรี กรม สำนักงานได้กระทรวงสาธารณสุข

ลำดับที่	แผนงาน	คำพิสดาร	การดำเนินงาน		วิธีการจัดซื้อจัดจ้าง		ออกแบบหรือ		แผนปฏิบัติการ			แผนการจ่ายเงิน		หมายเหตุ		
			จำนวน	จัดซื้อ	ประกาศ	เฉพาะ	มี	ไม่มี	เริ่ม	คาดว่าจะ	คาดว่าจะ	เงิน	เงินนอก			
			(หน่วยนับ)		เชิญ	เจาะจง			ดำเนินการ	จะส่งมอบ	(บาท)	งบประมาณ	งบประมาณ			
					ชวน	ง			ประกาศ	(วันเดือนปี)	(บาท)	ที่ได้รับ	หรือเงิน			
					ทั่วไป				(วันเดือนปี)	(วันเดือนปี)	(บาท)	อนุมัติ	สหพบ			
									(วันเดือนปี)	(วันเดือนปี)	(บาท)	(บาท)	(บาท)			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17
1		วัสดุสำนักงาน (เอกสารแบบท้าย 1)	1 งาน	/	/	/	/	/	/		พ.ค.-67	พ.ค.-67	พ.ค.-67	พ.ค.-67	13,000	
2		วัสดุคอมพิวเตอร์ (เอกสารแบบท้าย 2)	1 งาน	/	/	/	/	/	/		พ.ค.-67	พ.ค.-67	พ.ค.-67	พ.ค.-67	20,000	
3		วัสดุงานบ้านงานครัว (เอกสารแบบท้าย 3)	1 งาน	/	/	/	/	/	/		พ.ค.-67	พ.ค.-67	พ.ค.-67	พ.ค.-67	10,000	
4		ค่าจ้างถูกจ้าง	1 งาน	/	/	/	/	/	/		ต.ค.-66	ต.ค.-66	ก.ย.-67	ก.ย.-67	179,400	ตั้งงบรายเดือน
5		ค่าจ้างเหมาบริการ(ทำความสะอาด)	1 งาน	/	/	/	/	/	/		ต.ค.-66	ต.ค.-66	ก.ย.-67	ก.ย.-67	60,000	ตั้งงบรายเดือน
6		ค่าจ้างเหมาบริการ(การดูแลผู้สูงอายุที่มีภาวะพึ่งพิง)	1 งาน	/	/	/	/	/	/		ต.ค.-66	ต.ค.-66	ก.ย.-67	ก.ย.-67	108,000	ตั้งงบรายเดือน
7		ชุดรับแขก	1 งาน	/	/	/	/	/	/		พ.ค.-67	มิ.ย.-67	มิ.ย.-67	มิ.ย.-67	20,000	
8		เครื่องรับอากาศ	1 งาน	/	/	/	/	/	/		พ.ค.-67	มิ.ย.-67	ก.ค.-67	ก.ค.-67	75,000	
9		ไมโครโฟนห้องประชุม	1 งาน	/	/	/	/	/	/		พ.ค.-67	มิ.ย.-67	มิ.ย.-67	มิ.ย.-67	20,000	
10		ถังเก็บน้ำขนาด 2000 ลิตร	1 งาน	/	/	/	/	/	/		พ.ค.-67	มิ.ย.-67	มิ.ย.-67	มิ.ย.-67	8,300	
11		กล้องโทรทัศน์วงจรปิด	1 งาน	/	/	/	/	/	/		มิ.ย.-67	มิ.ย.-67	มิ.ย.-67	มิ.ย.-67	20,000	
12		เครื่องล้างน้ำหนักดีก่อนแบบดิจิทัล	1 งาน	/	/	/	/	/	/		พ.ค.-67	พ.ค.-67	พ.ค.-67	พ.ค.-67	7,000	
		รวม													540,700	

ลายมือชื่อ.....ผู้จัดทำ
(นายสิทธิ มานะดี)

ลายมือชื่อ.....ผู้อนุมัติ
(นายธนิต มานะดี)

ผู้อำนวยการ โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลบ้านจะโปรง

ตำแหน่ง นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ รักษาการการแทน
สาธารณสุขอำเภอหนองหญ้าปล้อง

แผนการจัดซื้อวัสดุสำนักงาน ปี 2567

รพ.สต.บ้านจะโปรง

ที่	รายการ	หน่วย	ตราใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ ในปี 2567	ปริมาณคงคลัง ยกมา	ประมาณการ จัดซื้อปี 67	ราคา ต่อหน่วย	มูลค่า	ไตรมาสที่ 1	ไตรมาสที่ 2	ไตรมาสที่ 3	ไตรมาสที่ 4	ยอดจัดซื้อจริง	
			2564	2565	2566										จำนวน	ราคา
1	กระดาษถ่ายเอกสาร A4	รีม	40	50	50	35	5	35	125	4375			35		35	4375
2	ธงชาติ ขนาด 80 x 120 ซม.	ผืน	10	12	12	6	0	6	90	540			6		6	540
3	ธงว.ร. ขนาด 80 x 120 ซม.	ผืน	10	12	12	6	0	6	90	540			6		6	540
4	ธงชาติ ขนาด 120 x 150 ซม.	ผืน	10	10	12	6	0	6	150	900			6		6	900
5	กระดาษปกสี A4	รีม	6	6	8	4	1	4	100	400			4		4	400
6	แถบโฟมกาว 2 หน้า	ม้วน	4	4	4	2	0	2	180	360			2		2	360
7	กระดาษกาวหนั 1.5 นิ้ว	ม้วน	4	6	6	2	0	2	75	150			2		2	150
8	เทปผ้า 2 นิ้วยาว 10 เมตร	ม้วน	4	4	6	3	0	3	50	150			3		3	150
9	ปากกาเคมี	ด้าม	5	5	4	6	0	6	12	72			6		6	72
10	ปากกาเขียนไวท์บอร์ด	ด้าม	5	4	6	2	0	2	20	40			2		2	40
11	กาวแท่ง	แท่ง	7	7	5	4	1	4	60	240			4		4	240
12	ที่หนีบกระดาษสีดำ	กล่อง	10	8	8	5	1	5	20	100			5		5	100
13	น้ยาลบค่าผิด	อื่น	12	12	8	6	1	6	65	390			6		6	390
14	ลวดเย็บกระดาษ	กล่อง	10	10	11	5	0	5	8	40			5		5	40
15	ลวดเย็บกระดาษเบอร์ 10	กล่อง	10	10	10	5	5	5	10	50			5		5	50
16	ลวดเย็บกระดาษเบอร์ 35	กล่อง	10	10	11	5	3	5	10	50			5		5	50
17	เครื่องเย็บกระดาษเบอร์ 10	อื่น	4	4	4	1	0	1	65	65			1		1	65
18	กรรไกรตัดกระดาษ 9 นิ้ว	อื่น	4	4	4	2	0	2	50	100			2		2	100
19	ซองครุฑสีขาว(500ซอง)	กล่อง	1	1	2	1	0	1	270	270			1		1	270
20	ธงตก.(สีฟ้า)	ผืน	10	10	12	6	0	6	90	540			6		6	540

ที่	รายการ	หน่วย	รายการซื้อย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณการใช้ ในปี 2567	ประมาณการส่ง ยกมา	ประมาณการ จัดซื้อปี 67	ราคา ต่อหน่วย	มูลค่า	ไตรมาสที่ 1	ไตรมาสที่ 2	ไตรมาสที่ 3	ไตรมาสที่ 4	ยอดจัดซื้อจริง	
			2564	2565	2566										จำนวน	ราคา
21	ธง ธท. ขนาด 80 x 120 ซม.	ผืน	0	12	12	6	0	6	90	540			6		6	540
22	ปากกาถูกสิ้น	แท่ง	0	0	4	3	0	3	196	588			3		3	588
23	สมุดทะเบียนรับ-ส่งหนังสือ	เล่ม	0	4	4	2	0	2	100	200			2		2	200
24	ตราขางวันที่	อัน	0	5	5	1	0	1	50	50			1		1	50
25	สมุดลงเวลาปฏิบัติงานราชการ	เล่ม	0	4	4	2	0	2	85	170			2		2	170
26	ไม้บรรทัดเหล็ก 12 นิ้ว	อัน	0	4	4	4	0	4	35	140			4		4	140
27	มีดคัตเตอร์	เล่ม	0	4	2	4	0	4	45	180			4		4	180
28	เครื่องคิดเลข 12 หลัก	อัน	0	2	2	1	0	1	350	350			1		1	350
29	แฟ้มใส่เอกสาร 3 นิ้ว	แฟ้ม	0	20	40	10	5	10	65	650			10		10	650
30	เครื่องเขียนกระดาษเบอร์ 35	อัน	0	2	4	2	0	2	240	480			2		2	480
31	ปลั๊กกระดาษ 5 เมตร	อัน	0	5	5	1	0	1	280	280			1		1	280
	รวม															13,000

จำนวนทั้งสิ้น 31 รายการ เป็นเงิน 13,000 บาท (หนึ่งหมื่นสามพันบาทถ้วน)

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำ

(นางสาวสมหญิง เมตรแก้ว)

เจ้าหน้าที่

ลงชื่อ.....ผู้รับผิดชอบ

(นายฉัตรชัย แจ้งเรือง)

หัวหน้าเจ้าหน้าที่

แผนการจัดซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์ ปี 2567

รพ.สต.บ้านจะเปียง

ที่	รายการ	หน่วย	อัตราซื้อปีหลัง 3 ปี			ประมาณการในปี 2567	ปริมาณการในปริมาณคงคลัง	ประเภทการ	จัดซื้อปี 67	ราคาต่อหน่วย	มูลค่า	ไตรมาสที่ 1	ไตรมาสที่ 2	ไตรมาสที่ 3	ไตรมาสที่ 4	ยอดจัดซื้อจริง	
			2564	2565	2566											จำนวน	ราคา
1	หมึกพิมพ์เลเซอร์ Q2612A	กล่อง	3	4	5	5	1	4	4,000	16000					4	16,000	
2	หมึกพิมพ์ PERSON T6641 BK	กล่อง	6	9	9	6	2	4	250	1000					4	1,000	
3	หมึกพิมพ์ PERSON T6642 C	อัน	6	9	9	6	2	4	250	1000					4	1,000	
4	หมึกพิมพ์ PERSON T6643 M	ชุด	6	9	9	6	2	4	250	1000					4	1,000	
5	หมึกพิมพ์ PERSON T6644 Y	อัน	6	9	9	6	2	4	250	1000					4	1,000	
	รวม															20,000	

จำนวน 5 รายการ เป็นเงิน 20,000 บาท (สองหมื่นบาทถ้วน)

ลงชื่อ  ผู้จัดทำ

(นางสาวสมหญิง เนตรแก้ว)

เจ้าหน้าที่

ลงชื่อ  ผู้รับผิดชอบ

(นายฉัตรชัย มั่งเริง)

หัวหน้าเจ้าหน้าที่

แผนการจัดซื้อวัสดุงานบ้านงานครัว ปี 2567

รพ.สต.บ้านจะโปรง

ที่	รายการ	หน่วย	อัตราใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปี 2567	ปริมาณการใช้ประมาณการถึง	ประมาณการ	ราคา	มูลค่า	ไตรมาสที่ 1	ไตรมาสที่ 2	ไตรมาสที่ 3	ไตรมาสที่ 4	ยอดจัดซื้อจริง	
			2564	2565	2566										กม	จัดซื้อปี 67 ต่อหน่วย
1	น้ำยาเช็ดกระจก 520 ซีซี	ขวด	10	14	14	8	5	8	400					8	400	
2	น้ำยาถูพื้น 5,200 ซีซี	แกลลอน	10	13	13	6	2	6	200	1200				6	1200	
3	น้ำยาล้างจานชนิด 800 ซีซี	ขวด	10	14	14	6	2	6	45	270				6	270	
4	น้ำยาล้างห้องน้ำ 900 ซีซี	ขวด	10	14	14	6	2	6	55	330				6	330	
5	ผงซักฟอก 1,000 กรัม	ถุง	5	7	7	4	1	4	85	340				4	340	
6	กระดาษชำระ	ม้วน	100	120	120	70	20	70	8	560				70	560	
7	กระดาษเช็ดหน้า (กล่อง)	กล่อง	20	20	20	8	2	8	35	280				8	280	
8	แปรงขัดพื้นห้องน้ำตามยาว	อัน	2	2	2	2	0	2	90	180				2	180	
9	ไม้ถูพื้นผ้าอวลนิยมน	อัน	5	5	5	4	0	4	200	800				4	800	
10	ผ้าถูพื้นเส้นด้าย 18 นิ้ว	ผืน	5	5	5	4	0	4	185	740				4	740	
11	ที่ตัดขยะพลาสติก	อัน	6	6	6	2	0	2	80	160				2	160	
12	ไม้กวาดดอกหญ้า	อัน	10	10	10	6	0	6	55	330				6	330	
13	ไม้กวาดถนนตามยาว	อัน	5	5	5	3	0	3	60	180				3	180	
14	ฝ้ายขนหนูพื้นเล็ก (เช็ดมือ)	โหล	10	10	10	4	0	4	100	400				4	400	
15	ไม้กวาดพัดตามยาว	อัน	2	2	2	1	0	1	50	50				1	50	
16	เอ็นตัดหญ้า	ม้วน	10	10	10	5	0	5	60	300				5	300	
17	ไม้กวาดขนไก่	อัน	10	10	10	4	0	4	95	380				4	380	

18	ถ่านไฟฉายAAA	แม่พิมพ์	10	10	10	12	0	12	130	1560			12	12	1560
19	ถ่านไฟฉายAAA	แม่พิมพ์	20	20	20	12	0	12	50	600			12	12	600
20	ตลับเอนต์จิงหัว	ตลับ	1	1	1	1	0	1	500	500			1	1	500
21	คราดพลาสติก	อัน	2	2	2	2	0	2	95	190			2	2	190
22	ไฟฉาย	อัน	2	2	2	1	0	1	250	250			1	1	250
	รวม														10,000

จำนวน 22 รายการ เป็นเงิน 10,000 บาท (หมื่นหนึ่งบาทถ้วน)

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำ



(นางสาวสมหญิง เมตรแก้ว)

เจ้าหน้าที่

ลงชื่อ.....ผู้รับผิดชอบ



(นายศุภชัย แจ้งเรือง)

หัวหน้าเจ้าหน้าที่